
Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

Město Uherské Hradiště
Odbor investic

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.: 
Spisová zn.: 
Počet listů/příloh: 
Vyřizuje:
Teiefon:
E-mail:
Datum:

26.07.2021
i\/lUUH-OIN/59799/2021/Bača
Spis/ 8737/2021
4/1
ing. Zdeněk Bača 
572 525 271
zdenek.baca@mesto-uh.cz
21.07.2021

mjuhvp21 vOOa'!

RYBÁRIK, s.r.o.

Hradišťská 573 
687 08 Buchlovice 
IČ 25598643

Objednávka číslo: 628/2021
Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Akce: Odstranění dočasné stavby Stánku e.č. 3 na nám. Míru v Uherské Hradišti

Objednáváme u Vás provedení odstranění stavby Stánku na nám. Míru v Uherském Hradišti dle cenové 
nabídky ze dne 28.6.2021, která je nedílnou součástí této objednávky. Práce budou fakturovány na základě 
odsouhlaseného soupisu prací. Konečná faktura bude vystavena po provedení likvidace veškerého odpadu 
po skončení úložné doby.

Dodací lhůta: do 25.02.2022, dílčí termín odstranění vč. úpravy terénu do 31.8.2021

Cena: 98 736,00Kč vč. DPH, 81 600Kč bez DPH
Splatnost faktur je 30 dní.

Bankovní spojení: Česká spořitelna Uh. Hradiště 
č. ú.: 27-1543078319/0800

ICO:
DIČ:

00291471
CZ00291471

Fakturu zašlete na adresu:
Město Uherské Hradiště 
Odbor investic 
Masarykovo nám. 19 
686 01 Uherské Hradiště

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce
Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté 
oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu 
podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu
Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné 
s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. 
o DPH v platném zjjění. V případě, že^jde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně 
informován.

bsef Botek 
nik

Ing. Bronislava Struhelko> 
vedoucí odboru investic

Příloha : cenová nabídka

Masarykovo náměstí 19 

686 Ol Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111 

E epodatelna@mesto-uh.cz

i/ Z

IČ 00291471 

DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3C5

1/1

muuhvp21v00lzn





RYBÁRIK, s.r.o., Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice, IČ:25598643, tei. 777 120 595, info@rybarik.cz 28.6.2021

Zhotovitel: 
RYBÁRIK, s.r.o.
Hradišťská 573, 
687 08 Buchlovice 
IČ; 25598643 
DIČ; CZ25598643

Objednatel;
Městský úřad Uherské Hradiště 
Odbor stavebního úřadu 
a životního prostředí 
Odloučené pracoviště; 
Protzkarova 33

Cenová nabídka
„Odstranění dočasné stavby - Stánku e.č.3 na nám. 

Míru postavené na pozemku pozemková parcela číslo 
1307/1 v katastrálním území Uherské Hradiště**

Nabídku zpracoval:

Marek Rybářík (+420 777 120 595) - jednatel společnosti



RYBÁRIK, s.r.o., Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice, IČ:25598643, tel. 777 120 595, info@rybarik.cz 28.6.2021

Dobrý den,
na základě Vaší poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku na výše uvedený záměr.

Naše záruky a důvod, proč si vybrat naši firmu:

- záruka na dílo standardně 24 měsíců, dle dohody i déle,
- během realizace Vám bude k dispozici zkušený technik, který Vám pomůže realizovat Vaše 

představy,
- tým zkušených a odborně vzdělaných pracovníků,
- bohaté zkušenosti s realizací obdobných staveb, které si můžete prohlédnout na 

přiloženém dokumentu o realizovaných zakázkách nebo na našich webových stránkách 
www.rvbarik.cz nebo na https://www.facebook.com/paqes/Rvbarikcz/230096983858655.

- pojištění odpovědnosti za škodu do 25 mil. Kč,
- nástup na realizaci prací ihned po podepsání smlouvy o dílo,
- ochota dále jednat o ceně,
- vzhledem ke vzdálenosti místa stavby a znalostem a zkušenostem s realizacemi v dané 

lokalitě jsme schopni pružně a rychle reagovat a dané dílo v požadované kvalitě a 
termínech zhotovit,

- oprávnění k podnikání v oboru: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování.

Cena obsahuje:

Odstranění dočasné stavby Stánku e. č. 3 na nám. Míru postavené na pozemku pozemková parcela číslo 1307/1 

v katastrálním území Uherské Hradiště

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA

CENA

BEZ DPH
DPH

CENA VČETNĚ 
DPH

81.600,- 17.136,- 98.736,-

Náklady zahrnuté v nabídce:
- přesun mechanizace a pracovníků
- činnost odborného technika při prováděni stavby
- zařízení staveniště

Platební podmínky:
- měsíční fakturace na základě odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací
- po ukončení prací bude vystavena konečná faktura na základě skutečně provedených prací
- navrhujeme splatnost faktur 14 dní bez pozastávek

Prosíme Vás o vyjádření k naší cenové nabídce 

Na další spolupráci se těší 

Marek Rybářík, jednatel



krycí list nabídky
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce

Odstranění dočasné stavby
Stánku ev. č. 3 na nám. Míru postavené na pozemku parcelní číslo 1307/1 v katastrálním území

Uherské Hradiště

A. Údaje o účastníkovi:
Účastník RYBÁRIK, s.r.o.

Sídlo Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice

Právní forma Společnost s ručením omezeným

Identifikační číslo 25598643

Daňové identifikační číslo CZ25598643

Statutární zástupce Marek Rybářík - jednatel

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky
Telefon
Fax
E-mail

B. Cenová nabídka:
NABÍDKOVÁ CENA DPH NABÍDKOVÁ CENA

(Kč) (Kč) vč. DPH (Kč)
81.600,- 17.136,- 98.736,-

CELKEM

UPOZORNĚNÍ;
Do krycího listu nelze doplňovat žádné jiné než požadované údaje.

C. Termínová nabídka:
Zahájení prací (předpoklad) 14.07.2021
Ukončení prací {zadavatel požaduje nejpozději do 31.01.2022)

V Buchlovicích, dne 28. 6. 2021
Marek Rybárily jednatel 

RYBÁRIK, s.r.o.

-1-



REKAPITULACE CELKOVE NABÍDKOVÉ CENY

Odstranění dočasné stavby
Stánku ev. č. 3 na nám. Míru postavené na pozemku parcelní číslo 1307/1 v katastrálním území

Uherské Hradiště

CELKOVÁ nabídková CENA

NÁKLADY CENA
BEZ DPH DPH CENA

VČETNĚ DPH

Odpojení přípojky NN 
z rozpojovací skříně vedení el. 
energie umístěné na objektu 
č. p. 777

500,- 105,- 605,-

Postupné odstranění 
opláštění Stánku vč. mříží, 
izolací a vnitřních 
povrchových úprav, 
odstranění rozvodu instalací

16.600,- 3.486,- 20.086,-

Odstranění nosné ocelové 
konstrukce Stánku 7.500,- 1.575,- 9.075,-

Odstranění vodoměrné 
sestavy 5.000,- 1.050,- 6.050,-

Vybourání základové desky 
a přilehlých zpevněných ploch 14.000,- 2.940,- 16.940,-

Odstranění přípojky 
kanalizace vč. zaslepení 
otvoru ve veřejné kanalizací

8.000,- 1.680,- 9.680,-

Úprava terénu ornicí, osetí 
travním semenem a 1x 
posečení

7.000,- 1.470,- 8.470,-

-2-



Uskladnění veškerého 
demontovaného materiálu 
po dobu 6 měsíců od zahájení 
prací na skládce zhotovitele

4.000,- 840,- 4.840,-

Likvidace veškerého odpadu 
v souladu se z. č. 185/2001 Sb. 
po skončení úložné doby 6 
měsíců

19.000 3.990,- 22.990,-

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM 81.600,- 17.136,- 98.736,-

Datum: 28. 6. 2021

Marek Rybářík, jednatel 
RYBÁRIK. s.r.o.

-3-




